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			Dolnośląska Federacja Organizacji Pozarządowych, Fundacja „Krzyżowa” dla Porozumienia Europejskiego oraz Samorząd Województwa Dolnośląskiego mają zaszczyt zaprosić Państwa na największe wydarzenie sektora społeczeństwa obywatelskiego na Dolnym Śląsku!
 
VI Dolnośląski Kongres Obywatelski odbędzie się 27 października 2021 roku! Zapraszamy na godzinę 9.30 do Krzyżowej k. Świdnicy.
 

Po raz szósty będziemy gościć w Krzyżowej kilkuset przedstawicieli i przedstawicielek stowarzyszeń, fundacji oraz lokalnych grup działania, a także przedstawicieli i przedstawicielki samorządu oraz biznesu z województwa dolnośląskiego.

Program wydarzenia, który przesyłam w załączeniu jest dostępny również pod adresem:  www.dfop.org.pl.VI-Kongres-Obywatelski_program.pdf

 Zapraszamy do rejestracji na nasze wydarzenie, które tradycyjnie organizowane jest w formie stacjonarnej! 
 Formularz rejestracyjny na VI DKO dostępny jest pod adresem:  https://docs.google.com/forms 


Mocno liczymy na Państwa obecność!
Do zobaczenia w Krzyżowej!

W imieniu Organizatorów VI Dolnośląskiego Kongresu Obywatelskiego:
Maria Lewandowska-Mika
Prezes Dolnośląskiej Federacji Organizacji Pozarządowych

dr hab. Robert Żurek
Dyrektor Zarządzający i Członek Zarządu Fundacji „Krzyżowa” dla Porozumienia Europejskiego

www.kongres.dfop.org.pl  

------

 VI Dolnośląski Kongres Obywatelski organizuje Dolnośląska Federacja Organizacji Pozarządowych z Fundacją "Krzyżowa" na Rzecz Porozumienia Europejskiego przy współfinansowaniu ze środków Samorządu Województwa Dolnośląskiego. 

 Partnerzy Kongresu: Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy, Fundacja „Wrocławskie Hospicjum da Dzieci”, Fundacja „Eudajmonia”, Stowarzyszenie Centrum ds. Katastrof i Klęsk Żywiołowych „Tratwa”, Dolnośląscy Pracodawcy, Stowarzyszenie „Kocham Szczawno-Zdrój”. 

-- 
 Marta Michałowska 
koordynator projektów 
 
Dolnośląska Federacja Organizacji Pozarządowych 
Ul. Hugona Kołłątaja 31/1-2 
50-004 Wrocław  
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				Informator Świeradowski

				Chcesz otrzymwać informacje o wydarzeniach i imprezach Świeradowa-Zdroju?
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